
Categoria Treno Origine Ora di Partenza Destinazione Ora di Arrivo Provvedimento

R 20395 ORTE 05:01 FIUMICINO AEROPORTO 07:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20397

R 23250 ROMA OSTIENSE 05:30 BRACCIANO 06:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20330 e 23302

R 20003 CIAMPINO 05:30 ALBANO LAZIALE 05:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20005

R 20393 MONTEROTONDO 05:32 FIUMICINO AEROPORTO 06:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20397

R 20406 ROMA OSTIENSE 05:47 FIUMICINO AEROPORTO 06:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20391

R 20405 ORTE 06:01 FIUMICINO AEROPORTO 08:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20421 e 20428

R 12556 ROMA TIBURTINA 06:23 VITERBO PORTA ROMANA 08:43 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20751 e 12784

R 4547 AVEZZANO 06:24 VAL D'ALA 08:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12761 e 4163

R 20573 FIUMICINO AEROPORTO 06:27 FARA SABINA 07:51 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20589

R 20002 ALBANO LAZIALE 06:29 ROMA TERMINI 07:20 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20004

R 21376 ROMA TIBURTINA 06:30 POGGIO MIRTETO 07:20 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20571

R 23304 ROMA OSTIENSE 06:30 LA STORTA 07:12 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20751

R 20411 ORTE 06:31 FIUMICINO AEROPORTO 08:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20425 e 20428

R 20577 FIUMICINO AEROPORTO 06:42 POGGIO MIRTETO 08:20 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20589 e 20635

R 12795 VITERBO PORTA FIORENTINA 06:45 ROMA OSTIENSE 08:27 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323 e 12799

R 5980 ROMA OSTIENSE 06:48 VIGNA CLARA 07:13 Treno cancellato.



R 20579 FIUMICINO AEROPORTO 06:57 ORTE 09:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20635

R 23251 BRACCIANO 07:11 ROMA TIBURTINA 08:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323 e 12799

R 20585 FIUMICINO AEROPORTO 07:27 POGGIO MIRTETO 09:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20589 e 20635

R 23307 LA STORTA 07:31 ROMA OSTIENSE 08:14 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20323

R 20065 ROMA TERMINI 07:35 FRASCATI 08:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20067

R 20429 POGGIO MIRTETO 07:40 FIUMICINO AEROPORTO 09:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20428

R 5977 VIGNA CLARA 07:42 ROMA OSTIENSE 08:07 Treno cancellato.

R 20595 FIUMICINO AEROPORTO 08:27 ROMA TIBURTINA 09:15 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20597

R 20443 FARA SABINA 08:35 FIUMICINO AEROPORTO 10:03 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20445

R 20064 FRASCATI 08:36 ROMA TERMINI 09:06 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20066

R 12805 VITERBO PORTA ROMANA 08:55 ROMA TIBURTINA 11:07 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12807

R 20599 FIUMICINO AEROPORTO 08:57 ROMA TIBURTINA 09:45 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20607

R 5982 ROMA OSTIENSE 09:00 VIGNA CLARA 09:25 Treno cancellato.

R 23254 ROMA TIBURTINA 09:08 BRACCIANO 10:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12786

R 12758 VAL D'ALA 09:12 TIVOLI 10:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20290 e 12760

R 20613 FIUMICINO AEROPORTO 09:27 ROMA TIBURTINA 10:15 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20621

R 20451 POGGIO MIRTETO 09:40 FIUMICINO AEROPORTO 11:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20455 e 20471

R 20481 FIUMICINO AEROPORTO 10:12 ROMA TIBURTINA 11:00 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20629

R 23257 BRACCIANO 11:09 ROMA TIBURTINA 12:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12809

R 20639 FIUMICINO AEROPORTO 11:27 POGGIO MIRTETO 13:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20643



R 20459 ROMA TIBURTINA 11:31 FIUMICINO AEROPORTO 12:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20479 e 20471

R 5981 VIGNA CLARA 11:50 ROMA S.PIETRO 12:05 Treno cancellato.

R 20463 ROMA TIBURTINA 12:01 FIUMICINO AEROPORTO 12:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20479 e 20471

R 20647 FIUMICINO AEROPORTO 12:27 POGGIO MIRTETO 14:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20667 e 20671

R 20469 ROMA TIBURTINA 12:31 FIUMICINO AEROPORTO 13:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20479 e 20471

R 20477 ORTE 12:31 FIUMICINO AEROPORTO 14:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20491

R 20653 FIUMICINO AEROPORTO 12:57 ORTE 15:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20667 e 20683

R 20475 ROMA TIBURTINA 13:01 FIUMICINO AEROPORTO 13:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20479 e 20471

R 23262 ROMA TIBURTINA 13:08 BRACCIANO 14:31 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12794

R 5986 ROMA S.PIETRO 13:21 VIGNA CLARA 13:36 Treno cancellato.

R 20659 FIUMICINO AEROPORTO 13:27 POGGIO MIRTETO 15:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20667 e 20671

R 20487 POGGIO MIRTETO 13:40 FIUMICINO AEROPORTO 15:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20491

R 5983 VIGNA CLARA 13:50 ROMA S.PIETRO 14:05 Treno cancellato.

R 20665 FIUMICINO AEROPORTO 13:57 ORTE 16:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20667 e 20683

R 12769 TIVOLI 14:06 VAL D'ALA 15:13 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4553

R 5988 ROMA S.PIETRO 14:21 VIGNA CLARA 14:36 Treno cancellato.

R 20497 POGGIO MIRTETO 14:40 FIUMICINO AEROPORTO 16:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20493

R 5985 VIGNA CLARA 14:50 ROMA S.PIETRO 15:05 Treno cancellato.

R 20675 FIUMICINO AEROPORTO 14:57 ORTE 17:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20683

R 23265 BRACCIANO 15:09 ROMA TIBURTINA 16:38 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12817



R 5990 ROMA S.PIETRO 15:21 VIGNA CLARA 15:36 Treno cancellato.

R 20679 FIUMICINO AEROPORTO 15:27 POGGIO MIRTETO 17:05 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20683

R 20503 ORTE 15:31 FIUMICINO AEROPORTO 17:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20521 e 20539

R 20509 POGGIO MIRTETO 15:40 FIUMICINO AEROPORTO 17:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20515

R 20687 FIUMICINO AEROPORTO 16:27 ORTE 18:40 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20693

R 20517 ORTE 16:31 FIUMICINO AEROPORTO 18:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20545 e 20539

R 5987 VIGNA CLARA 16:50 ROMA S.PIETRO 17:05 Treno cancellato.

R 5992 ROMA S.PIETRO 17:21 VIGNA CLARA 17:36 Treno cancellato.

R 20703 FIUMICINO AEROPORTO 17:27 ORTE 19:40 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20707 e 20717

R 20529 ORTE 17:31 FIUMICINO AEROPORTO 19:48 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20545 e 20539

R 20533 POGGIO MIRTETO 17:40 FIUMICINO AEROPORTO 19:18 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20545 e 20539

R 12810 ROMA OSTIENSE 17:52 VITERBO PORTA FIORENTINA 19:54 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12816

R 20711 FIUMICINO AEROPORTO 17:57 ORTE 20:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20717

R 23270 ROMA OSTIENSE 18:17 BRACCIANO 19:45 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12816

R 20721 FIUMICINO AEROPORTO 18:57 ORTE 21:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20735

R 20384 ROMA OSTIENSE 19:07 CESANO 19:58 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12822

R 5989 VIGNA CLARA 19:20 ROMA S.PIETRO 19:35 Treno cancellato.

R 20727 FIUMICINO AEROPORTO 19:27 FARA SABINA 20:57 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20735

R 5994 ROMA S.PIETRO 19:51 VIGNA CLARA 20:06 Treno cancellato.

R 20731 FIUMICINO AEROPORTO 19:57 ORTE 22:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20735



R 4556 VAL D'ALA 20:02 AVEZZANO 22:15 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 4558

R 23295 CESANO 20:30 ROMA TIBURTINA 21:37 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12837

R 5991 VIGNA CLARA 20:35 ROMA OSTIENSE 21:00 Treno cancellato.

R 23273 BRACCIANO 20:40 ROMA TIBURTINA 22:10 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 12837

R 21379 ORTE 21:01 ROMA OSTIENSE 22:44 Treno cancellato.

R 23274 ROMA TIBURTINA 21:08 BRACCIANO 22:35 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20388 e bus RM190

R 5996 ROMA OSTIENSE 21:30 VIGNA CLARA 21:55 Treno cancellato.

R 5995 VIGNA CLARA 22:10 ROMA OSTIENSE 22:35 Treno cancellato.

R 20747 FIUMICINO AEROPORTO 22:42 ROMA TIBURTINA 23:30 Treno cancellato. Soluzione successiva con treno 20749


